
POS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

DESCRIÇÃO
Parafuso

Junta do carburador
Braçadeira de mangueira (4003.0390)

Coletor
Junto Isolante

Anilha
Parafuso (4003.0630)

Segmento do Pistão 46mm
Cavilha

Mola de Fixação
Conjunto de pistão (4003.1120)

Conjunto do Cilindro 46mm
Vedante

Tubo
Rolamento
Cambota

Rolamento
Vedante

Cárter Médio
Pino

Perno
Junta
Anilha

Parafuso
Parafuso
Parafuso

Cabo
Parafuso (4003.0630)

Anilha 

QTD
3
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
7
1
4
2
1
4
4

REF
4003.0410
4003.0740
4003.1181

4003.0760
4003.0860
4003.0595
4003.0631
4003.0820
4003.0800
4001.4200
4003.1121
4003.1165
4003.0210
4003.0190
4003.0580
4003.0985
4000.0378
4001.4320
4003.1079
4003.0550
4003.1076
4003.0840
4000.0880
2300.0520
4003.0620
4001.1100

4003.0420
4003.0631
4000.0885
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